به گزارش الجزیره ۱۲ نفر در انفجار يك اتوبوس در کاظمین، ۹ نفر در بغداد و بقیه در سایر نقاط کشته شده اند. يك سرباز آمریکایی نیز در کربلا کشته و سه سرباز دیگر نیز در جاده نجف به کربلا زخمی شده اند.

در گزارش تحلیلی _ خبری «ایران» بررسی می شود

عراق جدید در آستانه تشکیل دولت

دوشنبه اول اسفند ۱۳۸۴ - 20 فوریه ۲۰۰۶

گروه بین الملل ایران_ درپی انتخاب نخست وزیر جدید عراق، عراقی ها در انتظار تشکیل رسمی پارلمان جدید در روز سه شنبه (امروز) هستند، پارلمانی که در نظام سیاسی جدید عراق، بیش از قوای مجریه و قضاییه قدرت و اختیارات دارد، ولی تنوع قومی _ سیاسی درون آن جدی است و همین مسأله و سایر ملاحظات ملی، احتمال تشکیل دولت ائتلافی را برای سالیان متممادی به ضرورت و گزینه اجتناب ناپذیر عراق جدید تبدیل کرده است.

مقتدی صدر گفت: اگر یک دولت دموکراتیک در عراق وجود داشته باشد هیچکس نباید حق داشته باشد، خواستار فدرالیسم در هیچ نقطه ای از عراق، چه در جنوب، چه در شمال و چه در مرکز یا هر نقطه دیگری از این کشور شود.

از سوی دیگر، ائتلاف عراق یکپارچه با مشارکت فهرست العراقیه وابسته به ایاد علاوی در دولت جدید مخالفت کرد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: یکم اسفند

دوشنبه اول اسفند ۱۳۸۴ - ۲۰ فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران در اولین روز اسفند ماه، گزارش های مربوط به از سرگیری همزمان مذاکرات هسته ای ایران در مسکو و بروکسل را در صدر اخبار خود آورده و از زبان فعالان سیاسی از این که مسکو برای مذاکرات پیش شرطی تعیین کرده و آن هم توقف غنی سازی در ایران است، انتقاد کرده اند.

هر دو روزنامه **کیهان** و **جوان** در صدر اخبار خود به نقل از یک مقام نظارتی که نام وی درج نشده خبر داده اند که در ماجرای یک قرارداد که جلو آن گرفته شده، جلو زیان سیصد هفتاد میلیارد تومانی دولت گرفته شده و با این تغییر شرکت طرف قرارداد مخابرات به کار خود ادامه داده است.

روزنامه های تهران: 30 بهمن

یکشنبه 30 بهمن ۱۳۸۴ - 19 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران، استقبال ایران از پیشنهاد غنی سازی محدود و آزمایشی در داخل خاک خود را که مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به عنوان راه حلی برای مهار بحران هسته‌ای ایران مطرح کرده با اهمیت دیده، از اهمیت امضای قرارداد بیست ساله گاز بین ایران و چین نوشته و از اجتماع دانشجویان یک دانشکده به خاطر اخراج استادشان خبر داده اند.